

Dinhelsebix-go4love ApS

Amagerbrogade 18 st
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Vigdis Knag Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dinhelsebix-go4love ApS

Amagerbrogade 18 st

2300 København S

e-mailadresse: go4love@go4love.dk

CVR-nr: 33043627

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært handel og service i forbindelse med salg en detail. Selskabets formål er tillige at bidrage til i internationalt regi alment velgørende formål; herunder særligt understøttelse af handikappede kvinder og børn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været givet et mindre underskud end sidste år, dette er utilfredstillende, dog positivt idet at det har vendt siden sidste regnskabsår.

Forventninger

Selskabet lukkes i 2020

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og indtil d.d. ikke indtrådt nogen forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis Regnskabsklasse
 Årsrapporten for Go4Love ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har et retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelig risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter i forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste eller tab

Bruttofortjeneste eller tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

I det omfang kunder i forbindelse med salget tilbydes returnerings ret, indregnes nettoomsætning svarende til selskabets fastsatte regler for returneringer.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages

lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Goodwill	7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
Inventar og driftsmidler EDB	5 år
Tilgodehavender	3 år

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. ‘

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.424.535	1.694.938
Eksterne omkostninger		-1.116.949	-1.726.160
Bruttoresultat		307.586	-31.222
Personaleomkostninger		-456.528	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.714	
Resultat af ordinær primær drift		-164.656	-31.222
Øvrige finansielle omkostninger		-3.447	-2.593
Ordinært resultat før skat		-168.103	-33.815
Årets resultat		-168.103	-33.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-168.103	-33.815
I alt		-168.103	-33.815

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Udskudte skatteaktiver		0	
Deposita		11.553	11.553
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.553	56.553
Anlægsaktiver i alt		56.553	56.553
Fremstillede varer og handelsvarer		187.080	290.411
Varebeholdninger i alt		187.080	290.411
Udskudte skatteaktiver		24.378	29.275
Tilgodehavende skat		11.984	17.096
Periodeafgrænsningsposter		11.914	11.914
Tilgodehavender i alt		48.276	58.285
Likvide beholdninger		6.212	28.425
Omsætningsaktiver i alt		241.568	377.121
Aktiver i alt		298.121	433.674

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		75.712	75.712
Overført resultat		-70.286	97.816
Egenkapital i alt		85.426	253.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.909	36.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.833	85.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.953	58.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.695	180.146
Gældsforpligtelser i alt		212.695	180.146
Passiver i alt		298.121	433.674

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2